
     

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 15 marca 2022 r. 

Poz. 606 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA 1) 

z dnia 11 marca 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie danych objętych Krajowym Rejestrem Uwalniania 

i Transferu Zanieczyszczeń 

Na podstawie art. 236b ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 

2127 i 2269) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie danych objętych Krajowym 

Rejestrem Uwalniania i Transferu Zanieczyszczeń (Dz. U. poz. 455) w załączniku nr 1 do rozporządzenia: 

1) w części III tabela otrzymuje brzmienie: 

Zanieczyszczenie 

Metoda pozyskiwania informacji 

o ilości transferowanego 

zanieczyszczenia 

Ilość transferowanego 

zanieczyszczenia (kg/rok)1) 

Poufność 

danych2) 
nr zanieczyszczenia 

zgodnie 

z załącznikiem II 

do rozporządzenia 

166/20063) 

nazwa 

zanieczyszczenia 

zgodnie 

z załącznikiem II 

do rozporządzenia 

166/2006 

sposób 

pozyskiwania 

informacji o ilości 

zanieczyszczenia 

M – pomiar, 

C – obliczenia, 

E – szacowanie 

zastosowana 

metoda pomiaru 

lub obliczenia 

T – łączna ilość 

A – ilość 

zanieczyszczenia 

transferowanego 

przypadkowo, 

zawierająca się 

w łącznej ilości 

w kg/rok 

kod4) opis5) 

        

2) w części V w tabeli w kolumnie pierwszej w wierszu drugim wyrazy „Liczba godzin pracy w roku6)” zastępuje się 

wyrazami „Liczba godzin pracy w roku7)”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa 

                                                           
1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – klimat, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. 

poz. 1949). 


		2022-03-15T14:11:49+0000
	Anna Tyśkiewicz-Mazur


		2022-03-15T15:20:33+0100




